
Exkurze našich studentů do IQ LANDIE Science center Liberec  

V rámci projektu Přírodovědné a technické vzdělávání Ústeckého kraje se 4. 12. 2014 

uskutečnila exkurze do IQ LANDIE Liberec pro naše středoškoláky. V rámci exkurze mohli žáci 

využívat interaktivní expozice technického a přírodovědného charakteru k přípravě 

žákovských projektů.  

Exkurze se zúčastnily třídy 2. A a 2. B oboru 

Stavebnictví. Žáci byli rozděleni dle tříd do dvou skupin. 

Třída 2. A navštívila expozici Věda v domě aneb Jak 

fungují věci, které denně používáme v rámci projektu 

,,Virtuální dům – panel I a Virtuální dům - panel II“. 

Třída 2. B se zaměřila na expozice Věda v domě aneb 

Jak fungují věci, které denně používáme a Relaxační prostory aneb I při odpočinku se dá 

přemýšlet v rámci projektu „Aplikace deskriptivní geometrie v praxi“. Projekty žáci realizovali 

v hodinách odborných předmětů. 

 

 


